[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О перераспределении субсидий из дорожного фонда Забайкальского края в 2021 году
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перераспределение субсидий бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог (включая разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз) на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
  субсидий бюджетам муниципальных образований
на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог (включая разработку проектной
документации и проведение необходимых экспертиз) на 2021 год

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных  образований Забайкальского края
	Сумма, рублей

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	261 939 549,92

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского края
	4 900 000,00

	2.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
	50 703 740,00

	3.
	Бюджет муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края
	17 167 102,11

	4.
	Бюджет муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края
	13 481 000,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края
	2 337 100,00

	6.
	Бюджет муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края
	3 394 765,27

	7.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	2 955 072,80

	8.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	3 000 000,00

	9.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	17 725 860,74

	10.
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	86 079 000,00

	в том числе по поселениям:

	10.1.
	Городское поселение «Вершино-Дарасунское»
	86 079 000,00

	11.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края
	9 600 000,00

	12.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	3 500 000,00

	13.
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	3 913 123,75

	14.
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края
	5 726 100,00

	15.
	Бюджет городского округа «Город Чита» Забайкальского края
	37 456 685,25

____________________

image1.emf